
2° Prova Esordienti B 2° Parte (Terni)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/03/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquariello Arianna ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 02'46''90 292
2 Giovannetti Chiara ITA 2008 Accademia PDS Terni 02'54''30 256
3 Sebastiani Francesca Maria                                  ITA 2009 Accademia PDS Terni 02'59''70 234
4 Giorgi Ilary ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'01''50 227
5 Tarus Federica                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'03''30 220
6 Lilli Teresa                                                ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            03'03''60 219
7 Frittella Lucrezia ITA 2008 Team UISP Nuoto Terni 03'07''50 206
8 Paniconi Aurora ITA 2009 Team UISP Nuoto Terni 03'08''80 202
9 Costellato Margherita ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'12''50 190
10 Scatteia Maika                                              ITA 2009 Accademia PDS Terni 03'13''90 186
11 Friggi Emma                                                 ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'15''40 182
12 Sacchi Giorgia                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'16''00 180
13 Venti Sofia                                                 ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            03'16''10 180

Rossi Lavinia                                               ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'16''10 180
15 Cecconelli Martina                                          ITA 2009 Accademia PDS Terni 03'19''90 170
16 Cesaretti Nilde                                             ITA 2009 Team Orte ASD 03'24''00 160

Gaggiotti Chiara ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'24''00 160
Grispigni Elisa                                             ITA 2008 Team Orte ASD 03'24''00 160

19 Crispolti Margot ITA 2009 Team UISP Nuoto Terni 03'34''80 137
20 Santarelli Gaia                                             ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 03'38''00 131
21 Tamas Alexandra                                             ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'44''30 120
22 Filipponi Anna                                              ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            03'49''00 113
23 Gaudino Margherita                                          ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 03'59''60 98
24 Mancuso Livia                                               ITA 2009 Tonic Nuoto Terni 04'04''50 93

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanetti Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            02'34''10 268
2 Gardenghi Alessio ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            02'43''80 223
3 Gegea Alessio Andrea ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            02'46''20 213
4 Cenci Federico ITA 2007 Team Orte ASD 02'46''90 211
5 Luciani Leandro ITA 2007 Accademia PDS Terni 02'49''60 201
6 Perotti Filippo                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            02'51''90 193
7 Aprodu Daniele                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 02'52''20 192
8 Di Felice Edoardo                                           ITA 2007 Accademia PDS Terni 02'53''30 188
9 Poggi Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            02'54''90 183
10 Farina Edoardo ITA 2007 Accademia PDS Terni 02'59''10 170
11 Viali Andrea                                                ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 03'01''60 163
12 Arbuatti Gabriele                                           ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'02''10 162
13 Borghetti Tommaso                                           ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'03''50 158
14 Franci Valerio Massimo ITA 2007 Team Orte ASD 03'10''30 142
15 Felici Diego                                                ITA 2007 Team Orte ASD 03'10''40 142
16 Calcagno Giosue' ITA 2008 Team Orte ASD 03'10''50 141
17 De Santo Karim ITA 2007 Tonic Nuoto Terni 03'10''70 141
18 Meneghinotto Edoardo                                        ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'11''00 140
19 De Angelis Filippo ITA 2007 Accademia PDS Terni 03'11''50 139
20 Tardito Alessandro                                          ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'12''00 138
21 Lignini Luis Antonio                                        ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'12''60 137
22 Ruffini Matteo                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 03'12''80 136
23 Nevi Alessandro                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'13''10 136
24 Crispoldi Gabriele                                          ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'17''90 126
25 Diluvio Tommaso                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            03'18''90 124
26 Persichetti Matteo ITA 2008 Team UISP Nuoto Terni 03'19''80 123
27 Bartolomeo Andrea                                           ITA 2008 Team Orte ASD 03'20''00 122
28 Biscarini Tommaso                                           ITA 2007 Tonic Nuoto Terni 03'23''80 115
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29 Marcelli Matteo                                             ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 03'35''60 97
30 Spinu Mattia Andrei                                         ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 03'44''90 86

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santicchia Maria Francesca                                  ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'43''30 147
2 Sebastiani Francesca Maria                                  ITA 2009 Accademia PDS Terni 01'45''10 140
3 Liurni Vittoria ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'45''30 139
4 Giorgi Ilary ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'47''80 130
5 Di Biase Giorgia                                            ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'51''20 118
6 Meneghinotto Giorgia                                        ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            01'55''60 105

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fumini Riccardo ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'27''50 165
2 Tsingros Davide ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'28''90 158
3 Ciabacchini Tommaso ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'32''00 142
4 Cenci Federico ITA 2007 Team Orte ASD 01'32''30 141
5 Viali Andrea                                                ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 01'34''60 131
6 Di Felice Edoardo                                           ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'38''40 116
7 Papa Italiani Daniele ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'40''00 111
8 Lignini Luis Antonio                                        ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'47''20 90

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquariello Arianna ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 01'27''80 246
2 Di Biase Giorgia                                            ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'33''20 205
3 Liurni Vittoria ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'33''50 203
4 Santicchia Maria Francesca                                  ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'35''70 190
5 Lilli Teresa                                                ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            01'36''60 184
6 Friggi Emma                                                 ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'36''90 183
7 Tarus Federica                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'37''40 180
8 Cecconelli Martina                                          ITA 2009 Accademia PDS Terni 01'38''00 177
9 Frittella Lucrezia ITA 2008 Team UISP Nuoto Terni 01'38''20 175
10 Giovannetti Chiara ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'38''40 174
11 Gaggiotti Chiara ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'39''30 170
12 Giovannelli Susanna                                         ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'41''90 157
13 Rossi Lavinia                                               ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'44''10 147
14 Cesaretti Nilde                                             ITA 2009 Team Orte ASD 01'44''40 146
15 Meneghinotto Giorgia                                        ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            01'44''80 144
16 Santarelli Gaia                                             ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 01'44''90 144
17 Paniconi Aurora ITA 2009 Team UISP Nuoto Terni 01'45''60 141
18 Venti Sofia                                                 ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            01'46''10 139
19 Grispigni Elisa                                             ITA 2008 Team Orte ASD 01'46''40 138
20 Costellato Margherita ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'46''80 136
21 Crispolti Margot ITA 2009 Team UISP Nuoto Terni 01'49''80 125
22 Filipponi Anna                                              ITA 2009 Nuoto Club Terni                                            01'55''10 109
23 Giubilei Beatrice                                           ITA 2009 Tonic Nuoto Terni 01'56''30 105
24 Mancuso Livia                                               ITA 2009 Tonic Nuoto Terni 02'07''30 80
25 Gaudino Margherita                                          ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 02'16''00 66
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100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanetti Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'20''80 221
2 Luciani Leandro ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'21''30 217
3 Gardenghi Alessio ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'25''70 186
4 Papa Italiani Daniele ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'27''90 172
5 Perotti Filippo                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'29''00 166
6 Gegea Alessio Andrea ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'30''30 158
7 Aprodu Daniele                                              ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'31''40 153
8 Fumini Riccardo ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'33''90 141
9 Skendo Deivid                                               ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'35''30 135
10 Meneghinotto Edoardo                                        ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'36''10 131
11 Franci Valerio Massimo ITA 2007 Team Orte ASD 01'36''60 129
12 Ciabacchini Tommaso ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'36''90 128
13 Farina Edoardo ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'37''90 124
14 Poggi Leonardo ITA 2007 Nuoto Club Terni                                            01'39''90 117
15 Persichetti Matteo ITA 2008 Team UISP Nuoto Terni 01'40''00 117
16 De Angelis Filippo ITA 2007 Accademia PDS Terni 01'40''50 115
17 Felici Diego                                                ITA 2007 Team Orte ASD 01'41''40 112
18 Calcagno Giosue' ITA 2008 Team Orte ASD 01'41''60 111
19 Tardito Alessandro                                          ITA 2008 Accademia PDS Terni 01'42''80 107
20 De Santo Karim ITA 2007 Tonic Nuoto Terni 01'43''30 106
21 Crispoldi Gabriele                                          ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'43''60 105
22 Nevi Alessandro                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'43''90 104
23 Diluvio Tommaso                                             ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'45''60 99
24 Borghetti Tommaso                                           ITA 2008 Nuoto Club Terni                                            01'49''30 89
25 Biscarini Tommaso                                           ITA 2007 Tonic Nuoto Terni 01'49''60 88
26 Marcelli Matteo                                             ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 01'58''20 70
27 Spinu Mattia Andrei                                         ITA 2008 Tonic Nuoto Terni 02'08''00 55

Bartolomeo Andrea                                           ITA 2008 Team Orte ASD Squalificato

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Nuoto Club Terni                                            02'54''60 206
2 Tonic Nuoto Terni 03'46''00 95

Accademia PDS Terni Squalificato

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Tonic Nuoto Terni 02'34''50 201
2 Team Orte ASD 02'53''50 141
3 Nuoto Club Terni                                            03'21''00 91

Accademia PDS Terni Squalificato
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